
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK

KOMISIONI 1 URBANISTIKÉS, INFRASTRUKTURÉS DHE STREHIMIT.

rot.

Lända:

Divjaké / 2025

RAP ORT

"MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE TÉ PARAQITURA NGA BASHKIA
PÉR MBLEDHJEN E MUAJIT QERSHOR 2025"

TG nderuar Késhilltarö!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 té Ligiit nr 139, date 17.12.2015 "Pér Veteqeverisjen
Vendore ", Nenit 33,"Funksionimi i Komisioneve té pérhershme" né Rregulloren e Késhillit
Bashkiak Divjaké; Komisioni i Urbanistikés, Infrastrukturés dhe Strehimit. u mblodh mé daté

2 f / 2025 dhe, pasi shqyrtoi Projektvendimin e paraqitur nga Bashkia;

VENDOSI:

1.Té kaloiö, Pör miratim: Proiekt-vendimin: " Pér miratimin e projektit " Ferma e dijes dhe

Agroturizmit té Ullishteve' Divjaké.

Shénim: -Projektvendimi u votua nga Komisioni me t/ vota pro, Q e voté kundér
dhe ) Sh vote abstenim.
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